Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI: 

Art. 1°. Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a proceder a Inclusão no 

Orçamento do Executivo Municipal, de funcional programâtica para a Secretaria Municipal de Meio 

Ambiente no montante de R$ 153.400,00 (cento e cinquenta e três mil e quatrocentos reais), conforme 

órgão, unidade orçamentária, função, subfunção e programa e ação descrita no Anexo I desta Lei. 

Art. 2°. Os recursos necessários à execução do disposto no artigo 10 são 

provenientes das anulações orçamentárias constantes no Anexo II desta Lei.